Ze strony wojska 1 kozak zabity, a 3ch jest rannych. (Dz: Pow:)

Rozbicie bandy przez Podpułkownika *Emanow*, wyszłego z Zamościa, o czem zaonedgaj doniesionem było, miało miejsce pod Tomaszowem w Gubernji *Lubelskiej*. (Dz: Pow:)

Rada Administracyjna postanowieniem z dnia 8 (20) Stycznia 1863 r. zatwierdziła darowiznę *Rubli srebrnem 6,000* od której procent ma być przeznaczony dla uczniów Szkoły Prawa, przez *Hermana Epstein* uczynioną.

Komissja Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, dla dobra służby, uwolniła *P. Marcelego Żukowskiego* od obowiązków Nauczyciela Szkoły Powiatowej Pedagogicznej w *Marjampolu*.

Na żądanie pełnoletnich Sukcessorów Teresy z Brochocich Witkowskiej, oraz na skutek aktów przed podpisanym Rejentem d. 3 Stycznia i 5 Lutego n. s. 1863 r. zeznanych, zawiadania, iż odbędzie się w Kancelarii podpisanego Rejenta, w Warszawie pod Nr 487 exystującej, sprzedaż następujących dóbr: a) pod d. 4 (16) Maja 1863 r., dóbr Góry w Okręgu Czerskim, Gubernji Warszawskiej położonych, i b) pod d. 8 (20) Maja 1863 r., dóbr Wymierzycze, w Okręgu Radomskim, Gubernji Radomskiej położonych.

Dobra ziemskie Góry, w Parafji Promna, nad rzeką Pili-cą, pod miastem Białobrzegami, przy drodze bitej Warszawsko-Krakowskiej położone, podług pomiaru w roku 1848 sporządzonego, przez Inżyniera XIII Okręgu Komunikacji

Każdy chęć kupna mający, obowiązany jest dobra przedmiotem będące na gruncie obejrzyć, o ich stanie i rozległości przekonać się, przejrzeć hypotekę; Sukcessorowie bowiem, żadnej z swej strony nie udzielają rękojmi, a sprzedaż następuje ryczałtowo, bez poręczenia rozległości dóbr, oraz ilości i jakości intraty.

Blizsze szczegóły powyższych dóbr dotyczące, powzięć można na gruncie tychże dóbr, oraz w Kancelarii podpisanego Rejenta.

Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1863 r.

Stanisław Zawadzki.

Z powodu wyjazdu są do sprzedania: **KABETA** podróżna Wiedeńska z patentowanymi osiami do oliwy. **PRELOTKA** z podwójnym komple-

tem kół.

Dwa FUTRA, Szopy i Kuny.

DYWAN duży Angielski.

RAMY do luster.

Wszystko w bardzo dobrym stanie.

Rejent Kancelarji Ziemiańskiej, Gubernji Warszawskiej w Warszawie.— Na żądanie strony interesowanej i w skutek upoważnienia JW. Prezesa miejscowego Trybunału pozostałość po niegdy Józefie i Karolinie małżonków Jankowskich, składająca się z Mebli i różnych sprzętów domowych, sprzedana zostanie w dniu 30 Stycznia (11 Lutego) 1863 r. przez jawną licytację, w domu Nr 1864 w Warszawie, o godzinie 10 rano przed podpisanym Rejentem.— **Wojciech Sliwiński.**

Z powodu wyjazdu, jest do sprzedania **DOM** murowany w Warszawie, pod korzystnymi warunkami, za cenę bardzo przystępną; położony w bardzo ładnej i handlowej części

100: Nr 109,040 z kup: 3; Nr 109,041 z kup: 3; Nr 109,393 z kup: 3; Nr 113,635 z kup: 11; stanowiące kaucje kupców i przedsiębiorców, mających z Górnictwem stosunki, a że gdzie należy zrobione są ostrzeżenia, zatem każdy któryby nabywał wyszczególnione powyż listy zastawne i Obligii skarbowe, wystawiłby się na widoczną stratę.

Warszawa dnia 19 (31) Stycznia 1863 roku.

Zarządzający Wydziałem,

Pułkownik Inżynierów Górniczych, **Milowanow.**

Naczelnik Sekcji, **Kozarski.**

Naczelnik Kancelarii, **Beklewski.**

Nr 9. PARAFINOWE Nr 9.
ŚWIECE

nadeszły do Perfumerji A. Elsnera na Krakowskim Przedmieściu Nr 9, dom Grodzickich, i sprzedają się:
Szwedzkie duży funt złp.